
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/258/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc handlu rolników i ich domowników produktami rolnymi  

lub spożywczymi oraz regulaminu tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) i art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 

2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska w Sieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się teren targowiska miejskiego w Sieniawie, położonego przy ul. Poniatowskiego na 

miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Sieniawie 

 

Marcin Pyrczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 lutego 2022 r.

Poz. 538



Załącznik do uchwały Nr XXXI/258/2022 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

REGULAMIN określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonym miejscu na targowisku miejskim w Sieniawie 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej na wyznaczonym 

miejscu, dokonywanego przez rolników i ich domowników w piątki i soboty od godz. 6.00 do godz. 13.00. 

2. Właścicielem wyznaczonego miejsca prowadzenia handlu jest Miasto i Gmina Sieniawa. 

§ 2. Przedmiotem handlu mogą być jedynie produkty i wyroby określone w art. 4 ustawy z dnia  

29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290). 

§ 3. 1. Miejsce prowadzenia handlu jest oznaczone tablicą informacyjną o treści „Mój Rynek”. 

2. Handel może odbywać się: 

1) z ręki, kosza lub rozstawionych stoisk handlowych na rampie w obrębie wyznaczonego miejsca; 

2) z pojazdów na pozostałej części wyznaczonego miejsca. 

3. Pojazdy na terenie miejsca wyznaczonego do handlu powinny być ustawiane w ten sposób, aby 

nie przeszkadzać i nie zagrażać innym w sprzedaży i zakupie towarów. 

§ 4. Na wyznaczonym miejscu zabrania się ustawiania i dobudowywania własnych urządzeń pomocniczych 

wykorzystywanych w związku z prowadzonym handlem bez zgody właściciela targowiska. 

§ 5. Prowadzący działalność handlową na targowisku miejskim zobowiązani są do: 

1) utrzymania czystości i porządku w czasie trwania handlu; 

2) pozostawienia uprzątniętego stanowiska po zakończeniu działalności handlowej; 

3) wykonywania poleceń właściciela targowiska dotyczących spraw organizacyjno-porządkowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 538


		2022-02-07T13:01:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




